News Release
2023 年 3 月 22 日

各 位

株式会社 三十三銀行

名張ローンプラザの津ローンプラザへの統合のお知らせ

株式会社三十三銀行（頭取：渡辺 三憲）は、下記の通り名張ローンプラザを津ローンプラザへ統合します

ので、お知らせします。

 尚、現在の名張ローンプラザの最終営業日は、2023 年 3 月 31 日(金)といたします。

記

[統合先地図]

以 上

 [お問い合わせ先]

対象ﾌﾟﾗｻﾞ 名張ローンプラザ

統合先ﾌﾟﾗｻﾞ 津ローンプラザ

統合先住所 三重県津市上弁財町１番１号

統合日 2023 年 4 月 3 日（月）

電話・ＦＡＸ番号

［電話番号］ 059-222-5767

［FAX 番号］ 059-222-5769

（現在の名張ローンプラザの電話番号・FAX 番号から変更となります。）

窓口営業時間
平日  9:00～17:00（水曜定休）
土日 10：00～17：00

担 当 営業企画部 北村 059‐354‐7120